.
DELIBERAÇÃO Nº063/2013 – CEAS/PR

    O  CONSELHO  ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  CEAS/PR,  reunido
ordinariamente  no  dia  02  de  agosto  de  2013  e  no  uso  de  suas  atribuições
regimentais,

DELIBERA:

Art. 1º – Pela aprovação da parceria com o Colegiado de Gestores Municipais do

Estado  do Paraná –  COGEMAS/PR,  o  qual  colaborará  para  o  fornecimento  dos

materiais para as Conferências Regionais de Assistência Social no ano de 2013, a

serem adquiridos mediante verba de patrocínio, captada pelo Colegiado.

Art. 2º – Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

                           PUBLIQUE-SE

     Curitiba, 02 de agosto de 2013

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente CEAS/PR

 Deliberação n°063/2013 Publicada no DIOE n° 9027 de 22/08/2013